

## Vergi orqanlarından xəbərlər

May ayının 24-də Bakı şəhərindəki 46 sayılı orta məktəbin 5-8-ci sinif şagirdləri arasında «Nağdsız ödənişlərin əhəmiyyəti» mövzusunda rəsm müsabiqəsi keçirilmişdir. Müsabiqənin nəticələrinə görə, rəsm əsərləri təqdim etmiş üç məktəbli - Qaratel Əliyazadə (birinci yer), Rəşidə Adıgözəlova (ikinci yer), Sahib Quliyev (üçüncü yer) qalib seçilərək Bakı Şəhər Vergilər Departamentinin Vergi ödəyicilərinə xidmət idarəsi tərəfindən mükafatlandırılmışdır. Müsabiqənin digər iştirakçlarına isə hədiyyələr təqdim olunmuşdur.

3 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsinin Vergi ödəyicilərinə xidmət şöbəsi tərəfindən 2011-2012-ci dərs ilində şagird və müəllimlərlə vergilər mövzusunda 62 treninq-görüş keçirilmiş, məktəblilər üçün nəzərdə tutulmuş «Vergilərin əhəmiyyəti və ya yeddi nağıl axşamı» və «Vergilər» dərs vəsaitlərinin tədrisinin vəziyyəti, verilən biliklərin şagirdlər tərəfindən mənimsənilmə səviyyəsi və digər məsələlər müzakirə edilmişdir.

2012-ci ilin may ayının 8-dən 15-i tarixinədək vergilər sahəsində bilik səviyyəsinin öyrənilməsi məqsədilə Quba, Qusar, Xaçmaz və Şabran rayonlarının 28 orta məktəbini əhatə etməklə 252 şagird arasında müsabiqə keçirilmişdir.

Müsabiqə test üsulu ilə 3 yaş qrupu üzrə - 3-5, 6-8 və 9-11-ci siniflər arasında keçirilmiş və hər yaş qrupu üzrə qaliblər müəyyən edilmişdir.

Müsabiqənin sonunda qalib gələn şagirdlərə diplomlar və qiymətli hədiyyələr təqdim edilmişdir.

5 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsinin əhatə dairəsində yerləşən Salyan rayonunda vergi ödəyiciləri ilə görüş keçirilmişdir. Görüş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 28 dekabr sərəncamı ilə təsdiq edilmiş «Azərbaycan Respublikasında İnsan hüquqlarının müdafiəsi üzrə Milli Fəaliyyət Planı»nın 12-ci bəndində nəzərdə tutulmuş «Sahibkarların hüquqlarının müdafiəsinin daha da möhkəmləndirilməsi», eləcə də «İnsan hüquqları ayılığı» mövzusunda həsr olunmuşdur. Vergi ödəyicilərinin diqqətinə çatdırılmışdır ki, Azərbaycanın müasir inkişaf dövründə hüquqi dövlət quruculuğu və insan hüquqlarının müdafiəsi sahəsində səylərin gücləndirilməsi dövlət siyasətinin əsas istiqamətlərindən biri kimi müəyyən edilmiş, Azərbaycan Respublikası insan hüquqları sahəsində fəaliyyət göstərən nüfuzlu beynəlxalq qurumlarla əməkdaşlığı inkişaf etdirmiş, insan hüquqlarının müdafiəsi sahəsində 50-dən çox beynəlxalq sənədə tərəfdar çıxaraq bu sahədə beynəlxalq öhdəliklərin həyata keçirilməsində mühüm nailiyyətlər əldə etmişdir. Ölkə Konstitusiyasında, respublikamızın tərəfdar çıxdığı beynəlxalq sənədlərdə əks etdirilmiş insan hüquq və azadlıqları əsas meyar kimi rəhbər tutulmuş, Azərbaycan Respublikasının normativ hüquqi aktlarının beynəlxalq hüquqi sənədlərə uyğunluğunun təmin edilməsi barədə Prezident İlham Əliyevin tövsiyələri ardıcıl şəkildə həyata keçirilmiş və vergi ödəyicilərinin hüquq və mənafelərinin müdafiəsi Vergi Məcəlləsinin müvafiq maddələrində öz əksini tapmışdır. Tədbirin sonunda vergi ödəyicilərini maraqlandıran məsələlərə aydınlıq gətirilmiş, suallar cavablandırılmışdır.

13 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 89-cu il dönümünə həsr olunmuş «Hər bir vətəndaş vergi ödəməkdən şərəf duymalıdır» mövzusunda inşa müsabiqəsi keçirilmişdir. Müsabiqədə Zaqatala, Balakən və Qax rayonlarında yerləşən məktəblərin şagirdləri iştirak etmiş, qalib gəlmiş şagirdlər diplom və hədiyyələrlə mükafatlandırılmışlar. Ağdam Rayon Vergilər Şöbəsi tərəfindən Quzanlı qəsəbəsində vergi ödəyiciləri ilə görüş keçirilmişdir. Sahibkarların məlumatlandırılması və maarifləndirilməsi məqsədilə təşkil olunmuş tədbirdə vergi ödəyicilərinin hüquq və vəzifələri, əlverişli vergi mühitinin yaradılması, vergi sistemində həyata keçirilən yeniliklər, o cümlədən onlayn rejimdə vergi ödənişlərinin və digər prosedurların həyata keçirilməsi qaydaları barədə ətraflı məlumatlar verilmişdir. Şöbənin rəisi Valeh Qasımov ölkəmizdə nağdsız hesablaşmaların tətbiqi istiqamətində görülən işlərdən, o cümlədən POS-terminalların quraşdırılması, nağdsız ödənişlərin üstünlükləri, plastik kartlardan və digər müasir elektron ödəniş xidmətlərindən istifadə qaydaları haqqında geniş məlumatlar vermişdir.

Görüş zamanı özəl vergi xidməti göstərən şəxslərin fəaliyyətinə nəzarətin artırılmasının zəruriliyi vurğulanmışdır. Sonda vergi ödəyicilərini maraqlandıran məsələlər ətraflı izah olunmuş, Vergilər Nazirliyi tərəfindən hazırlanan bukletlər tədbir iştirakçalarına paylanılmışdır.

